prowadzących działalność pożytku publicznego; 

7) promocję działalności podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego w mediach. 

§ 8. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

Planowana wysokość środków na realizację niniejszego programu wynosi 350.000 złotych (słownie: 

trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu zostanie 

określona w uchwale budżetowej Gminy Poraj na 2025 rok. 

§ 9. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

Realizacja Programu podlega ocenie jego realizacji, w oparciu o następujące kryteria: